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Link do produktu: https://www.technus.pl/pas-transportowy-4m-z-automatycznym-zwijaniem-p-5200.html

Opis produktu

Szerokos¢ tasmy w mm (K tasmy [mm]):
Dtugos¢ [m] (L [m]):
Wytrzymatos$¢ pasa w opasie (Opas [kgl):

Wyrzymatos¢ pasa w naciggu [kg] (Nacigg [kgl):

Typ [hak] (Hak [typ]):

Pas transportowy 4m z
automatycznym zwijaniem

Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

35.00
4.0
1000
500

Zapytaj o dostepnos¢
24 godziny

710612

STACO
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